ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2018  № 1105

г. Волхов

О дополнительном распределении специальных знаков (марок)

 для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/907-7 «О

количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской

Федерации»   Территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Дополнительно передать в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 113 по акту специальные знаки (марки) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской

Федерации в количестве 5 (пять) штук.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова